
 

             JZU UK ZA TRAUMATOLOGIJA, ORTOPEDSKI BOLESTI, ANESTEZIJA  

        REANIMACIJA, INTENZIVNO LEKUVAWE I URGENTEN CENTAR- SKOPJE 

                          Vodwanska 17 tel ++389(02)3147 626; faks: ++389(02)3165 137 

  

 
 

 

ИНФОРМАЦИЈА ЗА ЈЗУ  ТОАРИЛУЦ (ОРТОПЕДИ) 

  

1.   Остео Дензитометрија или DЕXA SСEN – на Клиника за   Ортопедски 

болести се уште се закажува по телефон со број    02/3147- 002    од 09:00 до 

14:00  

2. Возрасни пациенти се  прегледуваат на Клиника А ( Државна Болница ) 

3. Преглед на деца до 14годишна возраст , како и ЕХО преглед  се врши на 

Клиника Б (Мајчин Дом ). 

 

 

 

 


